ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТЕРНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН
ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

15.06.2022   № 01
Етерне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.06.2022   № 01
город Ядрин

О создании конкурсной комиссии по прове-
дению  конкурса  на  замещение  должности
главы Ядринской районной администрации
Чувашской Республики

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реше-
нием Собрания депутатов Ядринского района Чувашской Республики от  30.08.2018
№03 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы
Ядринской районной администрации Чувашской Республики», Ядринское районное
Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1.  Создать конкурсную комиссию в количественном составе  10 человек для
проведения конкурса на замещение должности главы Ядринской районной админи-
страции Чувашской Республики.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Ядринского районного Собра-
ния депутатов Чувашской Республики (1/2 от общего состава конкурсной комиссии)
следующих лиц:

Краснов Александр Андреевич – глава Ядринского района Чувашской Респуб-
лики - председатель Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Респуб-
лики;

Матвеев Александр Николаевич — депутат Ядринского районного Собрания
депутатов Чувашской Республики от Рыночного избирательного округа №4;

Мешков Сергей Викентьевич - депутат Ядринского районного Собрания депу-
татов Чувашской Республики от Ювановского избирательного округа №11;

Поликарпова Лариса Михайловна — управляющий делами Ядринской район-
ной администрации Чувашской Республики;

Андреева  Светлана  Геннадьевна  —  главный  специалист-эксперт  правового
отдела  Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о представлении
к назначению 5 членов конкурсной комиссии для включения в состав комиссии для
проведения конкурса на замещение должности главы Ядринской районной админи-
страции Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-
циальному опубликованию.

Глава Ядринского района
Чувашской Республики                                                                                А.А.Краснов